公告第23-008号

令和 6年1月23日

被保険者各位

東和薬品健康保険組合

理事長 木田 臣哉

東和薬品健康保険組合の組合会互選議員補欠選挙について

下記のとおり、東和薬品健康保険組合互選議員の補欠選挙を執行しますので、組合会互選議員に

立候補する方は、下記要領に基づき選挙長に届け出てください。

記

1. 補欠選挙の執行日：令和6年2月6日（火）午前 10時から午後3時まで

2. 選挙開催場所  ：東和薬品健康保険組合

3. 互選議員の定数 ：1名

4. 互選議員の任期 ：令和6年2月6日より令和7年5月8日まで

5. 互選議員の資格 ：被保険者（3か月以上国外にいるものを除く）

6. 立候補の届出書 ：所定の組合会議員候補者届に必要事項を記入し、推薦届を必要とする。

推薦届は、所定の様式に被保険者 10名以上の推薦者を必要とする。

自己推薦不可、また同一被保険者は 2人以上の推薦はできない。

7. 立候補受付期間 ：令和 6年1月23日（火）午後1時より

令和 6年1月31日（水）午後 3時まで

※郵送の場合は、令和 6年1月31日（水）午後3時必着

8. 立候補の届出先 ：〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 4-1-6 アクロス新大阪

東和薬品健康保険組合 選挙長宛

9. 選挙人の資格  ：被保険者

なお、組合会議員の任務については、年 2回開催される組合会の一員として、予算及び決算の審

議・承認を行います。

以上